2000 3 6000 

1500 13 19500 

1000 3 3000 

700 17 11900 

600 46 27600 

(Mementos Amount            =                                68000 

Cheque Amount Provided by College=               17500 

Total Amount                         =           85500 (Eighty-Five  Thousand Five  Hundred Rupees Only)